
UCHWAŁA NR LVI/374/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/334/2018 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepieniężnego (aportu) do 

Lądeckich Usług Komunalnych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 827) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/334/2018 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepieniężnego (aportu) do Lądeckich Usług Komunalnych 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lądku-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą: Lądeckie Usługi Komunalne Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lądku-Zdroju, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 
mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Lądek-Zdrój o wartości 97 300,00 zł, określonego 
w załączniku do niniejszej uchwały jako zorganizowanej części przedsiębiorstwa oraz objęcie w zamian za 
aport udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Lądeckich Usług Komunalnych Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) przekazany do Lądeckich Usług Komunalnych Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lądku-Zdroju, Gmina Lądek-Zdrój obejmie 973 nowych 
udziałów o wartości 100,00 złote każdy".

3) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: F0E1B866-FAA8-49A1-A337-C8F3F4971544. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

 

 

 

Środki trwałe  

LP Pt Nazwa 
Wartość 

Inwentarzowa 

Wartość 
Umorzenia 

1 363 Zgrzewarka doczołowa 8 760,00 zł 4 467,60 zł 

2 375 
Kosiarka bijakowa tylno-boczna 
AGL 145 

6 413,82 zł 1 990,37 zł 

3 376 
Kosiarka samojezdna 
OM95/16KH 

8 536,59 zł 2 679,01 zł   

4 377 
Kosiarka samojezdna OM-
9216KM 

7 317,07 zł 1 109,81 zł 

5 456 Serwer Dell Power Edge 16 480,68 zł 2 060,10 zł 

6 457 Mini koparka JCB 64 000,00 zł 5 333,35 zł 

7 459 Przyczepa Bolton 3 658,54 zł 213,40 zł 

8  Volkswagen Bus 1,9 D 45 762,45 zł  45 762,45 zł  

  
Razem 160 929,15 zł  63 616, 09zł   

                                                                                                                     

Wartość inwentarzowa – Wartość umorzenia ≈ 97 300,00 zł tj. wartość mienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LVI/374/2018

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Załącznik

Id: F0E1B866-FAA8-49A1-A337-C8F3F4971544. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr LIII/334/2018 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia
zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepieniężnego (aportu) do Lądeckich Usług
Komunalnych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, Rada Miejska Lądka-Zdroju wyraziła zgodę na
wniesienie do w/w spółki mienia komunalnego określonego w załączniku do tej uchwały. Stan umorzenia
przedmiotowych środków trwałych naliczony był na grudzień 2017 r., a ich wniesienie nastąpiło na podstawie
aktu notarialnego zawartego dnia 28 lutego 2018 r. W momencie przekazania środków trwałych, stan umorzenia
powinien być naliczony na dzień przekazania. W związku z tym należy skorygować zapisy w akcie notarialnym
o prawidłowe wartości przekazanego mienia (umorzenie za 5 miesięcy, gdyż kolejny akt zostanie zawarty
w maju 2018 r.) oraz liczbę udziałów gminy w spółce.

Mając na uwadze powyższe zmiana w/w uchwały jest zasadna.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: F0E1B866-FAA8-49A1-A337-C8F3F4971544. Podpisany Strona 1




